Gummiband

X| Kircher Webgerate

Zusatz HO bestehend aus:

8 Stiick Schlof3schrauben M5 x 55 mm
2 Sttick Schlof3schrauben M5 x 70 mm
4 Stuck Fligelmutter M5 25 mm

6 Stlick Fligelmutter M5 60 mm

10 Unterlegscheiben

2 Néagel 20 mm

2 Holzdibel 9 x 50 mm

2 Gummib&nder

2 Schieberklotze

2 Kammhalter aus Holz (Links/Rechts)
2 Sicherungsbrettchen

2 Hochstelleisten

1 Entwurfsstange 75/95/115 cm




